
UCHWAŁA NR 82/XV/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 22 marca 2012 r. 

 

w sprawie: zmian w uchwale Rady Gminy Świercze  Nr 88/XI/04 z dnia 15 

stycznia 2004 roku w sprawie nabycia nieodpłatnie działek zajętych na poszerzenie 

drogi Strzegocin – Brodowo 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Świercze uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1) w § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:  

„6) Jacka i Adriany Marii Machnacz zam. Gąsiorowo 25 

- działkę nr 8/1 o pow. 0,0193 ha”, 

 

2) pkt 21 otrzymuje brzmienie: 

„21) Joanny Violetty Kowalewskiej zam. Brodowo 16 

- działkę nr 42/7 o pow. 0,0078 ha”, 

 

3) pkt 26 otrzymuje brzmienie: 

„26) Krystyny Burawskiej zam. Brodowo 20, Bogdana Burawskiego zam. Brodowo 20, 

Elżbiety Stańkowskiej zam. Nasielsk ul. Młynarska 28 

- działkę nr 45/3 o pow. 0,0224 ha 

- działkę nr 45/4 o pow. 0,0235 ha” 

 

4) po pkt 31 dodaje się pkt 32 w brzmieniu: 

„32)  Andrzeja Mroziewicza zam. Legionowo ul. Hubala 3/22, Barbary Wacławy Głaz zam. 

Niemce ul. Willowa 95, Mariusza Rafała Mroziewicza zam. Łosice ul. Narutowicza 21A/7, 

Doroty Ewy Stancelewskiej zam. Zalewo ul. Rybacka 5/1, Katarzyny Wójtowicz zam. 

Giżycko ul. Białostocka 11/2 

- działkę nr 28/6 o pow. 0,0069 ha 

- działkę nr 28/8 o pow. 0,0164 ha”. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 

 


